

خبر کوتاه

موقوفه نیمه شبیان در حرم مطهر رضوی اجرا شد

سرویس شهرستان‌ها – همزمان با زادروز خجسته منجی عالم بشریت؛ حضرت مهدی موعود (عج) عصرجمعه آیین ویژه موقوفه نیمه شبیان با حضور جمعی از علما و مسؤولان استانی و کشوری در رواق دارالزهد حرم مطهر رضوی اجرا شد.مشهد- یاقربور– در این مراسم آیت الله علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد، آیت الله موحدی کرمانی نایب رییس مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه موقت تهران، حجت الاسلام والمسلمین طباطبائی اشکذری، نماینده ولی فقیه در سوریه، سید مرتضی بختیاری، قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی، علما و فضلاء حوزه علمیه خراسان، جمعی از جانبازان دفاع مقدس، خانواده های معظم شهدا و مدیران استانی و مدیران و خادمان بارگاه منور رضوی حضور یافتند.در این آئین پس از قرائت قرآن توسط حجت الاسلام شجاع، مداحان و ذاکران اهل بیت(ع) هادی الهی، سید هاشم وفائی و علی خوش چهره به بیان فضائل و مدح و منقبت امام دوازهم شعبیان، حضرت بقیه الله الاعظم(عج) پرداختند.قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی در حاشیه برگزاری این مراسم گفت: مرحوم «حسین حجاری زنجان» معروف به حجارباشی از واقفان خیراندیش آستان قدس رضوی در ۱۵۰ سال قبل در وقفنامه‌اش برگزاری آیینی در نیمه شبیان و اطعام شرکت کنندگان را از محل درآمد موقوفه‌اش ثبت کرده است.سید مرتضی بختیاری افزود: اجرای نیات واقفان و ارائه خدمات کیفی به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی، از مهمترین رویکردهای آستان قدس رضوی است که با جدیت پیگیری و اجرا می شود.

آغاز عملیات اجرایی احداث ساختمان طب کار در شهرک صنعتی لیا سرویس شهرستان‌ها – برای نخستین بار در شهرکهای صنعتی کشور کلنگ آغاز عملیات اجرایی ساختمان طب کار در شهرک صنعتی لیا با حضور نماینده مردم شریف قزوین، آبیک والبرز به زمین زده شد.قزوین – مسعود زارع – بنابر گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین ، “ حمیدرضا خانیپور “ مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان درآیین کلنگ زنی این ساختمان اظهار داشت : ساختمان طب کار با هدف حفظ و ارتقای سطح سلامت جسمی، روحی و روانی کارگران شاغل در واحدهای تولیدی و صنعتی مستقر در شهرک صنعتی احداث خواهد شد که ز طریق بررسی و ارزیابی محیط کار، ماینات دوره‌ای و غربالگری باعث تشخیص زودرس و درمان به موقع بیماری‌ها و آسیب‌های ناشی از کار می‌شوند. وی با اشاره به سرمایه گذاری این طرح گفت: بالغ بر ۲ میلیارد ریال سرمایه گذاری احداث ساختمان این طرح می باشد که در پایان شش ماهه امسال با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال تجهیز و به بهره برداری می رسد.قابل ذکر است این مراسم با حضور سیده حمیده زرآبادی عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس، مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی ، مدیریت دفتر استراتژیک وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی ، مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان و جمعی از مدیران واحدهای تولیدی و صنعتی در شهرک صنعتی لیا برگزار شدند.در حال حاضر ۴۱۸ قرارداد با مناقضیان سرمایه گذاری در شهرک صنعتی لیا منعقد شده که از این تعداد ۴۵۸ واحد تولیدی با سرمایه گذاری پنج هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال و اشتغال بیش از ده هزار نفر به بهره برداری رسیده اند .

حجت الاسلام نورالله ولی نژاد خبر داد : رشد ۱۱ درصدی اعتکاف در گلستان سرویس شهرستان‌ها – حجت‌الاسلام نورالله ولی‌نژاد گفت: اعتکاف نقطه اوج تحول انسانی و حرکت از طبیعت به فطرت و بهترین فرصت جهت بندگی، توبه، خودسازی و درج کمال است.مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گلستان در ادامه با اشاره به رشد ۱۱ درصدی اعتکاف در گلستان تصریح کرد: تعداد ۱۸۹۹۵ نفر در مراسم معنوی اعتکاف شرکت کردند.وی با بیان این جمله که از این تعداد معتکفین ۱۴۲۵ نفر خواهر و ۲۷۴۵ برادر بوده اند.افزود:۷۵درصد معتکفین خواهر و ۲۵ درصد معتکفین برادر بوده اند.

عضوشورای فرهنگ عمومی استان تصریح کرد:بیش از ۶۵درصد معتکفین جوانان بوده اند. ولی نژاد گفت: اعزام سخنران و مداح و اجرای طرح با زلال قرآن در اعتکاف در ۷۰ مسجد از دیگر برنامه‌های فرهنگی این اداره کل در ایام البیض بوده است.

جلسه مشترک مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران با مدیران دانشگاه علوم پزشکی گلستان

سرویس شهرستان‌ها – جلسه مشترک مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران با مدیران دانشگاه علوم پزشکی گلستان در خصوص راه اندازی کلینیک ویژه سرپائی دانشگاه جهت حضور پزشکان فوق تخصص و هیئت علمی تمام وقت دانشگاه در شهرستان گرگان در محل سالن اجتماعات اداره کل بیمه سلامت گلستان برگزار گردید . این جلسه که با حضور دکتر محمد جواد کبیر ، مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران ، دکتر عبدالرضا فاضل ، ریاست دانشگاه علوم پزشکی گلستان و معاونین درمان و بهداشت این دانشگاه و همچنین مدیران اداره کل بیمه سلامت گلستان برگزار شد ، در خصوص فراهم نمودن مقدمات اجرایی شدن تریب بر موقع فعالیت کلینیک و بالاخص با تأکید بر ارتعاج بیمه شدگان روستایی و استفاده از سیستم الکترونیک به بحث و تبادل نظر پرداختند .

یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۵ • ۱۷ شعبان ۱۴۳۸ • ۱۴ می ۲۰۱۷

بابل– آقاجانی

مهدی علیجان زاده کاشی، عضو هیات رئیسه شورای شهربابل در گفتگو با خبرنگاران شهرستان بابل با بیان اینکه در پارلمان شهری یک پارلمان غیرسیاسی است، تصریح کرد : ما باید دنبال نارضایتی مردم از این پارلمان باشیم.وی افزود: بنده در ۱۸ماه حضور در شورای شهر بابل با گفتگو با مردم به این نتیجه رسیدیم که در پارلمان شهری دچار مشکلات زیادی هستیم و بودجه نویسی یکی از این مشکلات عمده مادر مدیریت شهری می باشد.این عضو شورای شهر بابل در ادامه در انتقاد به روند موجود گفت : حدود ۱۸۰ میلیارد تومان در بودجه نویسی به مردم آمار دروغ دادیم و امسال نیز وضع به همین منوال خواهد بود.وی همچنین اظهار داشت : وقتی بودجه غیرواقعی باشد ، انتظارات مردم بالا رفته و مردم وقتی ببینند به بودجه نرسیدیم ، نسبت به ما بی اعتماد می شوند .رئیس کمیسیون پارک ها و فضای سبز شورای شهر بابل خاطرنشان کرد : موضوع دومی که می تواند ما را در حالت عقب افتاده شهر بابل نجات دهد ، حمایت از سرمایه گذار می باشد .

وی با بیان اینکه نگاه الان در شهرداری بابل نسبت به جذب سرمایه گذار بسیار منفی می باشد اظهار داشت : متأسفانه بجای گرفتن دست سرمایه گذار ، پای آنان را می گیریم .علیجان زاده کاشی در ادامه بیان داشت : در

مهدی علیجان زاده کاشی، عضو هیات رئیسه شورای شهربابل

بودجه نویسی یکی از این مشکلات عمده ما در مدیریت شهری است



وی با بیان اینکه نگاه الان در شهرداری بابل نسبت به جذب سرمایه گذار بسیار منفی می باشد اظهار داشت : متأسفانه بجای گرفتن دست سرمایه گذار ، پای آنان را می گیریم .علیجان زاده کاشی در ادامه بیان داشت : در

تجلیل از مدیرعامل برق لرستان

این گزارش حاکیست وزیر نیرو فعالیت ها و اقداماتی که طی چهار سال گذشته در خصوص برق رسانی و آب رسانی انجام شده بود را تحسین برانگیز و از افتخارات دولت محترم تدبیر و امید خواندند و گفتند: براساس آمارها و مستندات موجود فقط در سال ۹۵ خدمات دهی به روستاها در این دو حوزه با قبل از این دولت اصلاً قابل مقایسه نیست و علیرغم تنگناهای مالی خوشبختانه بسیار موفق عمل شده است.

در این آئین به مدیران پرتلاش و موفق عرصه آب و برق از دستان خستگی ناپذیر وزیر محترم نیرو لوح تقدیر ارائه گردید.مجید امرایی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان ابراز داشت: مهندس خوندیا مدیر عامل برق لرستان بدلیل زحمات فراوانی که در خصوص تأمین برق ۸۱ روستای صعب العبور و کوهستانی متحمل گردید مورد تشویق و قدردانی مهندس چیت چیان وزیر نیرو قرار گرفت.آقای امرایی با اشاره به این مطلب که

در مراسم تجلیل از کارگران بسیجی پالایشگاه خانگیران عنوان شد؛

شکوفایی اقتصاد کشور و تقویت تولید ملی در گرو توجه به جامعه کارگری است



که داریم بسنده کنیم یعنی رکود، بنابراین تأکید می کنم باید به فناوری روز توجه کرده و استعداد

ایرانی را بکارگیری کنیم تا شاهد شکوفایی اقتصاد ملی همراه با تولید داخل باشیم.

امام جمعه شهرستان سرخس تصریح کرد: کارگران نقش مهمی در حمایت از تولید داخل دارند زیرا زمانی در صنعت کالای با کیفیت تولید شود مشتریان و خریداران ترغیب به خرید کالای ایرانی می شوند.

حجت الاسلام ارزنگ توجه به وضعیت معیشتی کارگران را خواستار شد و گفت: مدیران و دولت مردان اگر میخواهند که کارگران در صنعت خلاقیت و ابتکار عمل در تولیدات داخلی داشته

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان:

مستند عملیات امداد حادثه معدن آزادشهر ساخته می‌شود

گنبدکاوس، شروع و ساخت پروژه مرکز آموزش، پیشگیری آموزش و درمان سرطان با کمک خیرین استان و جمعیت هلال احمر در شهرستان بندر ترکمن که تاکنون نزدیک به ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی داشته از دیگر اقدامات جمعیت هلال احمر در سال ۱۳۹۵ در استان گلستان است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان در مورد برنامه های هفته هلال احمر گفت: امسال بدلیل انتخابات قرار بود برنامه‌های هفته هلال احمر یک هفته زودتر برگزار شود که حادثه معدن آزادشهر سبب تأخیر در برنامه‌ها شد و امید داریم در این هفته برنامه‌های متمرکز در استان انجام شود که یکی از برنامه ها سخنرانی قبل از خطبه‌های نماز جمعه این هفته است.احمدی گفت: افتتاح داروخانه جمعیت هلال احمر در ساختمان جدید ستاد و امداد استان گلستان که در حال حاضر دو طبقه آن آماده شده و نوسازی آمفی‌تئاتر جمعیت هلال احمر استان و بازگشایی مجدد آن از دیگر برنامه‌های هفته هلال احمر استان بشمار می‌رود.

لازم را جهت مدیریت مصرف انرژی در ساختمان های اداری را لحاظ ننماید. همچنین در صدد مدیریت مصرف انرژی مراکزی که تأسیسات شرکت قرار دارد را اعمال نموده ایم. مصطفوی تأمین پایدار انرژی را بسیار حائز اهمیت دانست و گفت: در هر شرایطی و چه در زمان پیک مصرف و چه در هنگام وقوع حوادث و بحران های احتمالی باید انرژی تأسیسات تأمین

شود تا خللی در ارائه خدمات به مشترکین وارد نشود. بر این اساس آبفا استان اصفهان با هماهنگی رابطین انرژی و بهره برداران در صدد تأمین پایدار انرژی هستند و راهکارهای لازم را در دستور کار قرار دادند.

این درحالیست که مدیریت مصرف انرژی

درزمان پیک مصرف که ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور

است هم ازجمله اقداماتی است که شرکت آبفا در

این بازه زمانی مدنظر قرار داده است.

شهرستان

شماره ۲۲۰۲

اخبار

در دوست و پنجاهمین سفر استانی وزیر بهداشت مجتمع خدمات سلامت باروری مادر ارومیه افتتاح شد

سرویس شهرستان‌ها – وزیر بهداشت عصر دیروز در دوست و پنجاهمین سفر استانی خود، مجتمع خدمات سلامت باروری مادر ارومیه واقع در شهرک ایثار این شهر را افتتاح کرد.این مرکز در زمینی با زیربنای ۱۱۰۰ متر مربع در دو طبقه و اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال ساخته و تجهیز شده است.مجتمع خدمات سلامت باروری با ۳۴ پرسنل از جمله پزشک عمومی، متخصص زنان و زایمان و نیز متخصص نوزادان و کودکان، خدمات مراقبتی، تشخیصی، بهداشتی و درمانی را به مادران و نوزادان ارائه می دهد.از بخش های این مجتمع می توان به کلینیک تخصصی مادران پرخطر، واحدهای اختصاصی زایمان(LDR)، پست پارتوم، عمل جراحی، آزمایشگاه، مشاوره بیماری های روان، رفтары، تغذیه و مشاوره قبل از ازدواج و تالاسمی، بهداشت محیط و حرفه ای و سلامت خانواده اشاره کرد.

شبکه فشار ضعیف روستای دیزج شهرستان شاهرود

سرویس شهرستان‌ها – عملیات بهینه سازی شبکه فشار ضعیف هوائی روستای دیزج شهرستان شاهرود با تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار اجرائی شد.مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود با عنوان این مطلب گفت: کاهش تلفات انرژی الکتریکی، افزایش قابلیت اطمینان و ایمنی شبکه و رعایت حریم مناطق روستائی، ازجمله اهداف این طرح است.مهندس احمد یوسفی با اشاره به این که روستای دیزج، یکی از بزرگ ترین روستاهای شهرستان شاهرود است که دارای ۶۰۷ خانوار جمعیت می باشد افزود: برای اجرای این طرح اصلاح و بهینه سازی ، سه هزار و ۸۸۴ متر کابل خودنگهدار جایگزین شبکه سیمی فرسوده گردیدیو با بیان این که طرح مذکور در سه فاز عملیاتی گردیده یادآور شد: مبلغ دو میلیارد و ۲۳ میلیون ریال اعتبار صرف اجرای آن شده است .

دهمین جلسه مشترک ستاد انتخابات و هیات های نظارت و اجرایی ملارد سرویس شهرستان‌ها – دهمین جلسه مشترک ستاد انتخابات و هیات های اجرایی و نظارت دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره شورا‌های اسلامی شهرستان ملارد در ریاست خطیبی فرماندار شهرستان ملارد در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شدند.در ابتدای این جلسه روسای کمیته های زیر مجموعه ستاد انتخابات گزارشی از اقدامات انجام شده را برای حاضرین ارائه نمودند. مرور مصوبات جلسه های قبل و کارهای انجام شده درخصوص هرکدام، نحوه تحویل و دریافت صندوق ها و چگونگی برگزاری مانور آزمایشی از مواردی بود که در این نشست مطرح و درباره آنها تصمیم گیری شد . مجتبی شاهقیلیان رئیس ستاد انتخابات شهرستان ملارد از حاضرین خواست تا امورات را عملیاتی تر و با جدیت و وسواس دنبال کرده وپه پیش ببرند . در این جلسه نحوه تبلیغات نامزدها ، تعداد ستادهای آنان و چگونگی انجام این دست کارها در کنار رصد دقیق فعالیت های انتخاباتی و ارائه گزارش موارد تخلف مورد تأکید قرار گرفت .

فرماندار ملارد در جمع دانش آموزان رای اولی:

دانش آموزان با آگاهی، دانش و چشم باز در فعالیت های اجتماعی شرکت نمایند

سرویس شهرستان‌ها – خطیبی فرماندار شهرستان ملارد در جمع دانش آموزان رای اولی آموزشگاه شهدا اقتدار ملارد حضور یافت و با آنان به گفتگو پرداخت. وی ضمن برشمردن تاثیر انتخاب صحیح در زندگی آدمی، اذعان داشت: تمام ارکان کشور ما با انتخابی چه به صورت مستقیم و چه به صورت غیر مستقیم تعیین می شوند.فرماندار ملارد که در جمع دانش آموزان رای اولی آموزشگاه دخترانه شهدا اقدار سخن می گفت، نگاه ویژه نظام جمهوری اسلامی به حقوق زنان را امتیازی ارزنده خواند و ادامه داد: در بسیاری از کشورهای اطراف زنان حق شرکت در فعالیت های اجتماعی به خصوص حق رای در انتخابات را ندارند اما در نظام مقدس ما این فرصت به زنان داده شده و زنان باید از این امتیاز ویژه استفاده نمایند.خطیبی بر انجام فعالیت های اجتماعی، سیاسی و فرهنگی دانش آموزان در کنار علم آموزی، دانش اندوزی و تلاش در سنگرهای علمی و ادبی کشور توسط دانش آموزان تأکید کرد و افزود: شما دانش آموزان عزیز باید به نحو احسن از این حق که دارید استفاده کنید و با آگاهی، دانش و چشم باز در فعالیت های اجتماعی شرکت نماییداین مقام مسئول ادامه داد: مردم ما، نظام ما و کشور ما هزینه های زیادی را برای داشتن چنین امنیتی برای مشارکت همه آحاد مردم در تعیین آینده کشور پرداخت کرده است لذا تک تک ما باید دین خود را به کشور و نظام ادا کنیم و شرکت حاکمدر در انتخابات ادا کردن بخشی از این دین به آینده کشور است.



شماره : ۹۶/۱۷/۴۲۵۸

تاریخ : ۹۶/۲/۲۰

شهرداری ارومیه در نظردارد باستاد ماده پنج آئین نامه معاملاتی و اعتبار مصوب سال ۹۶، نسبت به اجاره ماشین آلات مورد نیاز خود تا سقف ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۰ ریال برابر مشخصات قید شده به مدت ۳ ماه اقدام نماید . از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط درخواست میشود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه همه روزه تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه مورخه ۹۶/۰۲/۴ به دبیرخانه شهرداری منطقه یک واقع در خیابان سربازان گمنام ویا به سایت شهرداری به آدرس **www.urmia.ir** مراجعه و فرمایند .

نوبت اول : ۹۶/۲/۲۱ نوبت دوم : ۹۶/۲/۲۴

حضرت پور-شهردار ارومیه